
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ADRESŲ, ESANČIŲ

SKRUZDYNĖS G. 15, 15A, 17, 17A, NERINGOJE, PAKEITIMO

2025 m.                           d. Nr. V10 –

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu,

25 straipsnio 5 dalimi bei įgyvendindamas Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir

butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams

ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 ir

18.1 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 14 d. sprendimą

Nr. T1-59 „Dėl Tomo Mano gatvės pavadinimo suteikimo“:

p a k e i č i u žemės sklypų ir pastatų, esančių Skruzdynės g. 15, 15A, 17, 17A, Neringoje

adresus, pagal 1 priedą (pridedama).

Šis potvarkis skelbiamas Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Darius Jasaitis

Lina Lukauskaitė

2025-04-

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Neringos savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
1 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Neringos m.
Kadastro žemėlapis

LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

2 310278230100010031
239950006017

Neringos m.1. 613493017A Tomo Mano g.Skruzdynės g.

4 310352230100010033
239340001015
239340001026

Neringos m.2. 613489215 Tomo Mano g.Skruzdynės g.

6 310387230000007010
230100010057

Neringos m.3. 613490115A Tomo Mano g.Skruzdynės g.

8 310435239300011015
440009010494
440019567423

Neringos m.4. 613496717 Tomo Mano g.Skruzdynės g.

Dokumentą parengė: Vyresnysis specialistas LINA LUKAUSKAITĖ

Priedo lapas 1 iš 1Priedo lapas 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl adresų, esančių Skruzdynės g. 15, 15A, 17, 17A,

Neringoje, pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. V10-168

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 09:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 09:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-17 09:47 - 2025-08-16 09:47

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 10:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 10:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Skruzdynes g. - Tomo mano 2,4,6,8.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-14 nuorašą suformavo Lina Lukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




